

JHL Invest Hjallerup ApS

Alexandravej 21, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 33 15 32 60

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2018.

Jeppe Hovaldt Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHL Invest Hjallerup ApS Alexandravej 21 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 33 15 32 60
	Stiftet: 10. september 2010
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeppe Hovaldt Larsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Associerede virksomheder	Complea A/S, Aalborg Cenimo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943 t.kr. mod 945 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-1.250	-1.251
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.250	-1.251
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	945.548	956.962
Andre finansielle indtægter	8.974	215
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-10.143</u>	<u>-10.450</u>
Resultat før skat	943.129	945.476
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	943.129	945.476
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	625.548	716.962
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	<u>264.681</u>	<u>176.814</u>
Disponeret i alt	943.129	945.476

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>2.788.663</u>	<u>2.163.115</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.788.663</u>	<u>2.163.115</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.788.663</u>	<u>2.163.115</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	508.750	0
Andre tilgodehavender	<u>4.595</u>	<u>4.371</u>
Tilgodehavender i alt	<u>513.345</u>	<u>4.371</u>
Likvide beholdninger	<u>144.286</u>	<u>377.236</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>657.631</u>	<u>381.607</u>
Aktiver i alt	<u>3.446.294</u>	<u>2.544.722</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.563.662	1.938.114
6 Overført resultat	541.344	276.663
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Egenkapital i alt	<u>3.237.906</u>	<u>2.346.477</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>208.388</u>	<u>198.245</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.388</u>	<u>198.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>208.388</u>	<u>198.245</u>
Passiver i alt	<u>3.446.294</u>	<u>2.544.722</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>10.143</u>	<u>10.450</u>
	<u>10.143</u>	<u>10.450</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.938.115	1.221.153
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	945.548	956.962
Udbytte	<u>-320.000</u>	<u>-240.000</u>
Opskrivninger 30. september 2018	<u>2.563.663</u>	<u>1.938.115</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.788.663</u>	<u>2.163.115</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Complea A/S	Aalborg	40 %
Cenimo ApS	Aalborg	50 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.938.114	1.221.152
Resultatandel	<u>625.548</u>	<u>716.962</u>
	<u>2.563.662</u>	<u>1.938.114</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	276.663	99.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>264.681</u>	<u>176.814</u>
	<u>541.344</u>	<u>276.663</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>